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	Inga resultat hittades

	Sidan du begärde kunde inte hittas. Försök förfina din sökning eller använd navigeringen ovan för att lokalisera inlägget.
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							Bachs Matteuspassion

					26 februari, 202413 februari, 2024
				
						
											
							När Johann Sebastian Bach presenterade sin Matteuspassion 1727 var den kulmen av en musikalisk utveckling under åtminstone 900 år. Den är en kombination av kyrkans tradition med bevarandet av hela bibelberättelsen, det evangeliska tillägget av koralsättningar och de nya solosångformerna till poetisk text som övertagits från operan via oratoriet.
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							Fördömelseskräck och frälsningsglädje

					19 februari, 202413 februari, 2024
				
						
											
							Tänk om helvetet fanns på riktigt och människor faktiskt kom dit. Tänk om det var sant att det bara är genom Jesus, genom tron på honom som människor kan få ett rätt förhållande till Fadern och del i det eviga livet. Tänk om livet för alla som inte tror på honom, inte slutar med en öppen fadersfamn, utan med en eld som aldrig slutar brinna. Men är det verkligen så?
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							Kristen tro i svensk lag

					13 februari, 202413 februari, 2024
				
						
											
							Vilka uttryck har kristen tro fått i svensk lag genom historien?
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							Fastan som livsmönster

					12 februari, 20246 februari, 2024
				
						
											
							Fastetiden är en tid för uppstramning och koncentration.
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							Ett domkapitel under prövotid!

					8 februari, 20246 februari, 2024
				
						
											
							Detta gäller att granska besluten från Strängnäs stifts domkapitel under lupp för att se om de är olämpliga att utöva sitt uppdrag. 
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							Äktenskapet i en fallen värld – “rent och värdigt i ord och gärning”
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							Bekännelserörelsernas Augsburg eller Magdeburg? — Enhet i mångfald i Svenska kyrkan 1993-2006
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							Den spruckna 68-bubblan: Svenska kyrkans israeldebacle
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							Det största martyriet – Turkiets mörka historia
						
					



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Om Kyrka & Folk

Kyrka & folk utges av Kyrkliga förbundet. Tidningen har utkommit sedan 1924.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakter

Ansvarig utgivare:

Gabriel Skilling (070-216 55 25), redaktör.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Håll dig uppdaterad

Vi finns på MeWe och Facebook. Mycket praktiskt är att använda vår telegramkanal.

Du kan också prenumerera på våra artiklar via epost, se formulär ovan.
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